
 

 

 

 

 

SAYI    : 2018/1122                                                                               16.11.2018 

KONU  : Yöresel Ürünler. 

 

ODALARA (2018/114) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Ticaret İl Müdürlüğünün 12.11.2018 tarih ve E-00038778875 sayılı genelgesi. 

 

 Ticaret İl Müdürlüğünün ilgide kayıtlı yazısında; “6585 sayılı Perakende 

Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun ve Kanunun uygulamasına yönelik 

hazırlanan Perakende Ticarette Uygulanacak İlke ve Kurallar Hakkında 

Yönetmelik’in 12. Maddesinin 6.fıkrası hükmü gereği iki yılda bir aralık ayında, 

ilan edilmiş olan yöresel ürünler ile tedarikçilerin listesinin güncellenmesi 

gerektiği;  

 

 Adı geçen Yönetmeliğin ilgili hükümleri kapsamında ki 2016/2 sayılı Yöresel 

Hakkında Genelge gereği, kesinleşen listeyle ilgili ilk güncellemenin 2018 yılının 

Aralık ayı içinde yapılması gerektiğinden 2016 yılı kesinleşen listesinde yer alan 

yöresel ürünlerin (İncir, Zeytin, Zeytinyağı, Zeytinyağı Sabunu, Kestane Şekeri, 

Çam Fıstığı, Enginar, Bamya) ve bu ürünlerin üretici ve tedarikçilerinin 

güncellenmesi için belirgin bir niteliği, ünü veya diğer özellikleri itibarıyla ilimizle 

özdeşleşmiş olduğunu, ilimizde kültürel miras açısından önem taşıdığını, yerli 

üreticilerin korunmasını ve desteklenmesini temin edeceğini, tüketiciler tarafından 

yöresel ürünlere ulaşılabilirliğin ve tanınırlığın arttırılmasına katkıda bulunacağını 

değerlendirdiğiniz yöresel ürünler ile bu ürünlerin üreticileri ve tedarikçilerinin 

isim soyad unvan ve iletişim bilgilerinin Ticaret İl Müdürlüğüne gönderilmesi” 

talep edilmektedir. 

 

 İlimiz yöresel ürünler ve yöresel ürünler listesinde bulunan incir, zeytin, 

zeytinyağı, zeytinyağı sabunu, kestane, kestane şekeri, çam fıstığı, enginar, bamya 

ürünlerini üreten ve ticaretini yapan üyelerinizin isim, soyad, unvan ve iletişim 

bilgilerinin Ticaret İl Müdürlüğüne gönderilmek üzere, Birliğimize 22.11.2018 

tarihi mesai bitimine kadar gönderilmesi rica olunur. 

 

 

 

 

   Lütfiye ARICAN                                                          Selahittin ÇETİNDOĞAN    

Genel Sekreter Yard.                                                                     Başkan 

 

 

 

 

 

DAĞITIM: İLGİLİ ODALARA. 

 


